
30.12.2022, 12:49:28, D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2022\admpost2022_356.doc 

 

  

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области 

от 14.07.2022 № 275 

 

 

        В соответствии с положениями   части 3 статьи 34 Устава муниципально-

го образования Даровской муниципальный район Кировской области  админи-

страция Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный  район  Кировской области                 

от  14.07.2022 №  275 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской 

области от 04.02.2015 № 64», изложив пункт 3 в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.07.2022.». 

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на за-

ведующего отделом по делам культуры, молодежи, спорта и социальной рабо-

те администрации Даровского района Кировской области Арасланова Р.К. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

По 

 

ПрОВЛЕНИЕ 

  

   

 09.09.2022                                                                                   №  356 

    

пгт Даровской 

 



2 

 

30.12.2022, 12:49:28, D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2022\admpost2022_356.doc 

 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.07.2022. 

 

 

Глава  администрации 

Даровского района      О.Ю. Елькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


